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Produktvorteile & Ausstattung

ColdSense: Stabilere Temperatur dank zuséatzlichem Kaltesensor

Eine stabile Kiihlschranktemperatur bewahrt die Qualitat und den Geschmack
der Lebensmittel.Der ColdSense Sensor misst und korrigiert den
Temperaturunterschied sofort nach dem Offnen der Kiihlschranktiir. So kiihlt
er 40% schneller auf die gewlinschte Temperatur.

Dynamische Umluftkiihlung - GleichméRige Kélteverteilung

Die dynamische Umluftkiihlung macht

Schluss mit unterschiedlichen, ungewollten

Temperaturzonen im Kaltegerat. Ein

Ventilator verteilt die Luft — und damit die Kalte — gleichmaRig im Innenraum.
Dies ist ein Garant fur bessere Aufbewahrungsqualitat,

egal auf welcher Ebene Sie lhre

Lebensmittel lagern.

LowFrost: Erheblich weniger Eisbildung.

Dank LowFrost Technologie wird die Reifbildung auf
ein Minimum reduziert. Das Abtauen funktioniert
dadurch schneller und muss seltener durchgefiihrt
werden. So sparen Sie Zeit und durch den optimalen
Betrieb Energie.

10 Jahre Garantie auf den Kompressor

Fir mehr Sicherheit: 10 Jahre Garantie auf den Kompressor. Dies umfasst die
Kosten fiir Reparaturen, Transport, Gasentnahme und -nachfiillung,
allgemeine Wartung und Service (bei Registrierung).

Steuern Sie die Funktionen und Temperatur mit Electronic Control
Mit Electronic Control kénnen Sie prézise Anderungen der Temperatur und
anderer Aufbewahrungsfunktionen vornehmen. Diese effiziente Kihl-
Gefrierkombination gibt lhnen auch eine sofortige Riickmeldung tber lhre
Einstellungen auf dem digitalen Bedienfeld.

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten
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ColdSense: Stabilere Temperatur dank zuséatzlichem Kéltesensor

Eine stabile Kiihlschranktemperatur bewahrt die Qualitat und den Geschmack
der Lebensmittel. Der ColdSense Sensor misst und korrigiert den
Temperaturunterschied sofort nach dem Offnen der Kiihlschranktiir. So kiihlt
er 40% schneller auf die gewlinschte Temperatur.

+ OKO SANTO Kiihl-Gefrierkombination mit Kiihlraum-Innenbeleuchtung:
LED, mit Aufhellungseffekt

» 1780 mm Nischenhbhe

+ 10 Jahre Garantie auf den Kompressor (bei Registrierung)

* Inverter Kompressor

* LowFrost-Technik im Gefrierraum — weniger Eisbildung und sehr schnelles
Abtauen

* COOLMATIC* zum schnellen Kihlen frischer Lebensmittel

* FROSTMATIC fir schnelles und schonendes Gefrieren

* Urlaubsschaltung

*» Getrennte Temperaturregelung von Kihl- und Gefrierraum

» Dynamische Umluftkiihlung

* Verschiebbare Turablage

* Obst- und Gemtuseschubladen: 2

» Hohenverstellbare Glasablagen im Kiihlraum: 4, davon 1 teilbar
* Gefrierschubladen: 3, transparent

* Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

* Gefrierraum: manuelle Abtauung

» Temperaturalarm, optisch und akustisch

» Turanschlag rechts, wechselbar durch AEG Kundendienst

« Verstellbare Fulle, vorne

* Schlepptiir-Technik

* Elektronische Temperaturregelung

+ Multifunktionale Einstellungsmdglichkeiten

+ Schnellgefriereinrichtung

+ Clean Air Control zur Geruchsminderung

« optischer, akustischer Tur-Offen-Alarm

* "longfresh" 0°C-Schubladen: Keine

» Zubehor: Eisschaber,

* Eierablage: 2 fir je 6 Eier

* Eiswurfelschale

» Passendes Sonderzubehor: Drehablage "SpinView", Entnehmbares
Ausziehtablett, Wine Rack
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkiihlfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermdgen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Storung (Std.)
Klimaklasse

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Absicherung (A)

Frequenz (Hz)

925 500 025
7332543720255
268171
E
218
265
193

72

B
35
4.5
11.5
SN-N-ST-T
1772
548
549
1780
560
550
Weily
140
230-240
10
50

< “fin 545 ‘
< min 560",

A min. 200cm”

KUhl-Gefrier-Kombination

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) in g

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummiin g
Herstellungsland

PSGBRF170DE00005

676-724

mit Gefrierteil unten

SCK818E3FS

2,4

58

56
1840
590
600

10

350
70

1200

0

0

0
Italien
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